— *Generał-Major, Gortow*.

Drugie ciągnięcie *loterji* na korzyść Zakładu Naukowego Wyznania *Ewangelicko-Augsburgskiego*, pod Najwyższą Opieką NAJJAŚNIEJSZEJ PANI, zostającego, odbyło się w *Petersburgu* dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1853 roku. Zanim bliższe udzieliemy o tem ciągnięcia szczegóły, donosimy tymczasowie, iż tabelę wygranych Numerów, można każdodziennie przejrzeć w *Redakcji Kurjera*.

*Franciszek Wolski*, Adjunkt Archiwum Trybunału Cywilnego w *Warszawie*, przeżywszy lat 52, wczoraj zakończył życie.